АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29 февраля  2016 года                                                                                            № 9

д.Курегово

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 10 от 04.04.2012 «О комиссии по повышению устойчивого функционирования экономики  муниципального образования «Куреговское» в чрезвычайных ситуациях и военное время»

На основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.02.2016 № 42-2016, руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское»  Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.02.2016 № 42-2016 на постановление от 04.04.2016 года № 10 «О комиссии по повышению устойчивого функционирования экономики муниципального образования  «Куреговское» в чрезвычайных ситуациях и военное время»  признать подлежащим удовлетворению.

2. Внести в постановление № 10 от 04.04.2016 года «О комиссии по повышению устойчивого функционирования экономики муниципального образования  «Куреговское» в чрезвычайных ситуациях и военное время»  следующие изменения:

1.1. абзац 6 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«участие в работе по предупреждению чрезвычайных ситуаций по вопросам устойчивости функционирования экономики, в командно-штабных учениях и других мероприятиях, обеспечивающих качественную подготовку руководящего состава и органов управления по вопросам устойчивости функционирования экономики в чрезвычайных ситуациях и в военное время;».

Глава муниципального

образования « Куреговское»                                                                         В.М.Никитина